

# Markes Gulvbelægning ApS

Kolt Østerparken 40, 8361 Hasselager

CVR-nr. 36 02 51 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

Anders Marke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Markes Gulvbelægning ApS Kolt Østerparken 40 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 36 02 51 58
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Anders Marke
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Anders Marke Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive gulvlægger virksomhed, investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter efter ledelsens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har forventninger om en positiv drift i de kommende år, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets aktiviteter bestemmes udelukkes af anpartshaverens planer for aktiviteten. Anpartshaveren gennemfører alene de aktiviteter i det kommende år, som kan finansieres af anpartshaveren.

Selskabets ejer stiller likviditet til rådighed til finansering af selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>496.505</b>	<b>577.884</b>
2 Personaleomkostninger	-467.401	-497.820
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-71.429	-18.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.325</b>	<b>61.614</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.280	966
Andre finansielle indtægter	0	189
Øvrige finansielle omkostninger	-19.367	-19.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.412</b>	<b>42.777</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.412</b>	<b>42.777</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.777
Disponeret fra overført resultat	-60.412	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.412</b>	<b>42.777</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	71.426	142.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.426</u>	<u>142.855</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.426</u></b>	<b><u>142.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.828	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.032	28.127
Andre tilgodehavender	27.000	27.000
Periodeafgrænsningsposter	23.333	33.333
Tilgodehavender i alt	<u>163.193</u>	<u>88.460</u>
Likvide beholdninger	24	24
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.217</u></b>	<b><u>88.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>234.643</u></b>	<b><u>231.339</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-231.023	-170.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-181.023</b>	<b>-120.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	166.566	60.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.460	25.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.398	154.291
Anden gæld	79.242	111.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.666	351.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>415.666</b>	<b>351.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>234.643</b>	<b>231.339</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har forventninger om en positiv drift i de kommende år, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets aktiviteter bestemmes udelukkes af anpartshaverens planer for aktiviteten. Anpartshaveren gennemfører alene de aktiviteter i det kommende år, som kan finansieres af anpartshaveren.

Selskabets ejer stiller likviditet til rådighed til finansering af selskabets fortsatte drift.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	408.520	427.853
Pensioner	51.835	55.290
Andre omkostninger til social sikring	7.046	14.677
	<b>467.401</b>	<b>497.820</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2019.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 64 t.kr. inkl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr. inkl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Marke Holding ApS, CVR-nr. 36 03 02 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.